



Nyhetsbrev februari

HALMSTAD FRIGYMNASTER

STYRELSE & KANSLI

Tiden rusar iväg och vi är redan inne i februari och vi går mot ljusare tider.

Kansliet håller på att skicka ut fakturor för träningsavgifterna och medlemsavgiften. Styrelsen tog fram ett förslag under VT 2021 som togs med till årsmötet för beslut som bland annat innebar att en höjning av träningsavgifterna ihop med fler andra åtstramande aktiviteter för att vända en negativ budget. Detta kommunicerades ut till alla grupper via email att träningsavgifterna kommer att höjas i en tvåstegsraket, HT 2021 och VT 2022.

Vi vill även påminna om årsmötet den 3 mars kl19:00 som kommer att äga rum digitalt. Ni kan anmäla er via denna länk

[ANMÄLAN ÅRSMÖTE — HFG \(halmstadfrigymnaster.se\)](#)

Om ni har vänner eller andra som ni vet letar boende under semestern så har vi fortfarande några lediga stugor på Campen i Frösakull. Eller om ert företag skulle vilja genomföra en teambuilding, verksamhetsplanering eller liknande så kan vi varmt rekommendera dessa lokaler. Mer information finns via vår hemsida eller ta kontakt med oss på kansliet.

[FRÖSAKULL — HFG \(halmstadfrigymnaster.se\)](#)

Lottdragningen för kalenderlotten är gjord, glöm inte att kolla om just du har vunnit

FÖRÄLDRAR & GYMNASTER

Vi är lika glada som alla andra i samhället att de flesta restriktioner tas bort. Detta innebär att vi kan kalla till föräldramöten i alla grupper. Era respektive ledare kommer att kalla till dessa, planeringen pågår för fullt.

Våra populära lägerveckor är inplanerade och under veckan kommer ni att få inbjudan till dessa. Kom ihåg att anmäla på en gång då platserna brukar gå åt snabbt. Nedan ser ni hur planeringen ligger

Vecka 25, 6-7-åringar från minitrupp, barn födda 2015

Vecka 26, Basgrupp 1 och 2, barn födda 2012–2013, Bastjejer födda 2014

Vecka 27, Flickor 12, Flickor 2011/2012, Pojkar 2010/2011

Vecka 28, Flickor 2009/2010, Pojkar 2008–2009, Flickor 2007-2009



HALMSTAD FRIGYMNASTER

Som vi har nämnt innan kommer vi att ha ett samarbete med sportlotten, nu är det snart dags 😊 I slutet av februari kommer alla gymnaster från minitrupp till Oldboys att få 10st lotter att sälja. Man har vinstchans plus att om man använder endast en av 4st rabattkuponger så har lotten betalt sig. Varje gymnast kommer att få lotterna av sin ledare tillsammans med ett brev



Vi har under jullovet satt upp hängare i korridoren, be gärna era barn att hänga ytterkläder antingen där eller i omklädningsrummen för allas trevnad.

LEDARE

Tack för att ni har kämpat med oss under denna pandemi för att lösa träningar och allt annat under icke vanliga omständigheter. Vi håller på att planera in nästa fysiska ledarträff någon gång under mars månad, så håll utkik.

TÄVLINGAR & RESULTAT

Vi hade 3st gymnaster som var uppe i Stockholm och tävlade i powertumbling. Emma vann guld i sin klass och Meja vann brons i sin klass. Samt att de tillsammans tog ett brons i lagtävlingen.

I och med att restriktioner släpper kommer vi även att kunna tävla som vanligt igen. Prata gärna med era respektive ledare så kan dom meddela datum för när just ert barn eventuellt ska tävla



Med vänlig hälsning

Halmstad Frigymnaster